
















FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 001/2021

 
EXTRATO DO CONTRATO N° 001/2021
 
CONTRATO: 001/2021
ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 002/2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN,
CNPJ N° 12.981.767/0001-28.
CONTRATADA: EMPRESA JAILSON DANTAS DE MEDEIROS, CNPJ
N° 08.977.293/0001-73.
 
OBJETO: Aquisição de água mineral 20 litros com vasilhame e água
mineral  20 litros  (sem vasilhame)  para a  Câmara Municipal  de
Carnaúba dos Dantas/RN.
VALOR TOTAL: R$ 1.941,00 (Um mil, novecentos e quarenta e um
reais).
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
 01.00 – PODER LEGISLATIVO
 01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
 0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VIGÊNCIA: 26 de Janeiro de 2021, se estendendo por 12 messes,
podendo ser prorrogado, desde que demonstrado a vantagem para
administração, nos termos da Lei n° 8666/93.
 DATA DA ASSINATURA: 26 de Janeiro de 2021.

Publicado por: DANIELLE DELMIRA DANTAS DA COSTA
Código Identificador: 70708677

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/01/2021.
EDIÇÃO 1065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


